'Oi^&O

Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE MATA DE SÃO JOÃO

Exm® Sr. Presidente:

MOÇÃO N" /2021
CâmataHunicipaldeHatódeMo^
Aprovadoeml^eúnicaOBCU95aoeVDfâ(;ao.
Salada55es5Õa5,SâJ3li^-

A Câmara Municipal de Mata de São João, Estado da Bahia, lídima representante do

povo Matense, faz inserir na Ata de seus Trabalhos Legislativos, MOÇÃO DE PESAR

pelo falecimento do Sr. LOURIVAL GOMES DA SILVA, ocorrido no último dia 10 de

julho.

Sr. Lourival, conhecido como Tio Louro, nascido em 07/02/1938, na cidade de

Tanquinho-Bahia, era trabalhador rural aposentado, antigo morador da Vila de

Camaçari, zona rural do nosso município, pessoa bastante conhecida por sua conduta,

dedicação à família e amigos. Sua ausência deixa desolada seus familiares, amigos e

conhecidos, nos deixando como exemplo seu modelo de vida enquanto cidadão de bem,

apaziguador, amigo de todos e alicerce de sua família.

Aos seus familiares, nossas sinceras condolências reiterando que esta Câmara não

poderia deixar de se associar ao seu pesar. Desejamos que a paz, o consolo e que a força

de fé reinem no meio de todos, primando o amor a Deus sobre todas as coisas para que

Tio Louro descanse em Paz.

Por estes motivos, apresento a presente "Moção de Pesar" como prova do nosso apreço

e da nossa admiração.

Após aprovação, dê-se ciência desta a família enlutada.

Sala das Sessões, 12 de julho de 2021.

cam

VE

leira de Souza

íORDO PT

Praça Barão Açu da Torre - 201 - Centro - Mata de São João-BA.
Tel.7I-3635-3565